

Muskana Holding ApS

Søndre Alle 2, 4600 Køge

(CVR. nr. 31 34 91 33)

Årsrapport for 2016/2017

9. regnskabsår

**Fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling.
Den 7. november 2017**

Som dirigent

Carl Christensen



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for året 2016/2017	5
Balance pr. 30. juni 2017	6
Noter	8
Anvendte regnskabsprincipper	9

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/2017 for Muskana Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 3. november 2017

Direktion



Tenna Sara Skaarup

Selskabsoplysninger

Selskabet: Muskana Holding ApS
Søndre Alle 2, 4600 Køge

CVR.nr. 31 34 91 33
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Køge

Direktion: 
Tenna Sara Skaarup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg og udvikling af ejendomsprojekter og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatoppgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	9 mdr. 2015/2016
2		
Indtægt fra kapitalinteresser	82.142	-120.001
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.000</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster	78.142	-126.251
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	78.142	-126.251
1		
Skat af årets resultat	<u>22</u>	<u>1.375</u>
Årets resultat	<u>78.164</u>	<u>-124.876</u>
Der disponeres således:		
Udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivning	2.142	0
Overført til næste år	<u>76.022</u>	<u>-124.876</u>
	<u>78.164</u>	<u>-124.876</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	Aktiver:	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
2	Finansielle anlægsaktiver:		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.642	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.000</u>
		<u>136.642</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>136.642</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver:		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>2.255</u>	<u>2.233</u>
		<u>2.255</u>	<u>2.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.255</u>	<u>2.233</u>
	Aktiver i alt	<u><u>138.897</u></u>	<u><u>3.233</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	Passiver:	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	Egenkapital:		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.142	0
	Overført resultat	<u>-409.871</u>	<u>-485.893</u>
3	Egenkapital i alt	<u>-282.729</u>	<u>-360.893</u>
	Gæld:		
	Kortfristet gæld:		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	86.250
	Gæld til associerede virksomheder	49.041	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	33.875
	Anden gæld	<u>366.335</u>	<u>244.001</u>
		<u>421.626</u>	<u>364.126</u>
	Gæld i alt	<u>421.626</u>	<u>364.126</u>
	Passiver i alt	<u>138.897</u>	<u>3.233</u>

Noter

<u>1. Skat:</u>	<u>2016/2017</u>	9 mdr. <u>2015/2016</u>
Beregnet sambeskatningsbidrag	-880	-1.375
Regulering skat tidligere år	858	0
	<u>-22</u>	<u>-1.375</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Anskaffelsessum, primo	121.001
Årets tilgang	53.500
Årets afgang	-40.001
Anskaffelsessum, ultimo	<u>134.500</u>
Op- og nedskrivninger, primo	-120.001
Andel i årets resultat	82.142
Regulering ved afgang	40.001
Andel af udbytte	0
Samlede op- og nedskrivninger, ultimo	<u>2.142</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>136.642</u>

	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Kapital</u>
Bio Solution ApS	50%	-315.225	-378.758
Roskildevej 21, Tune ApS	100%	710.242	136.642
Ejendomsselskabet Baldersvej 7 IVS	33%	-22.282	-21.782
KMP Udlejning ApS	50%	-270.652	-223.152
Muskana Invest ApS	50%	-334.946	-135.036

Noter

	9 mdr.	
<u>3. Egenkapital:</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning, primo	0	0
Årets regulering	<u>2.142</u>	<u>0</u>
Reserve for nettoopskrivning, ultimo	<u>2.142</u>	<u>0</u>
Overført resultat, primo	-485.893	-361.017
Overført resultat	<u>76.022</u>	<u>-124.876</u>
	<u>-409.871</u>	<u>-485.893</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-282.729</u></u>	<u><u>-360.893</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet har fremlagt plan for reetableringen af egenkapitalen på afholdt generalforsamling. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via den fremtidige drift og eller gældskonvertering.

Anvendte regnskabsprincipper

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Der er i sidste regnskabsår foretaget ændring af regnskabsåret til 30. juni. Der er ikke foretaget tilretning af sammenligningstallene hvorfor de ikke er sammenlignelige.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Beregnet skat af årets resultat udgiftsføres over resultatopgørelsen sammen med regulering i den udskudte skat. I balancen er der herefter afsat skyldig selskabsskat samt hensættelse til udskudt skat.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.